

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci:

„Domov Velké Březno – rekonstrukce kotelny II.etapa“

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
Zastoupeno: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem
IČ: 000 81 531
Osoba oprávněna jednat
ve věcech smluvních: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí odboru městských organizací a
školství MmÚ
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Tomáš Mokřý, technik odboru městských organizací a školství MmÚ
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 5017001555/5500

(dále jen „objednatel“ nebo „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. KESPO GAS s.r.o.

zastoupená/ý: Ing. Petr Štulc, jednatel společnosti
se sídlem: Na Vinici 803/6a, 400 07 Ústí nad Labem
IČO: 64052613
DIČ: CZ64052613

Pověřená osoba k jednání: Ing. Petr Štulc, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel“ nebo „Zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.09.2019:**

Při plnění veřejné zakázky došlo ke změně požadavků ze strany objednatele:

Objednatel požaduje rozšířit dodávku a montáž zařízení o tři kusy expanzních nádob o objemu 33 litrů k zásobníkům na teplou vodu. Vzhledem ke stáří stávajícího zařízení požaduje objednatel dodávku a montáž dvou expanzních nádob o objemu 500 litrů, chemické úpravy topné vody a anuloidu (HVDT) včetně armatur. Objednatel s dodavatelem se dohodl na zúžení rozsahu dodávky vzduchotechnického zařízení.

Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla uvedené v článku V., odst. 1 a to následovně:

V. Cena za dílo

Cena díla je stanovena ve výši 1 680 460,27 Kč.

(slovy jeden milion šest set osmdesát tisíc čtyři sta šedesát korun českých dvacet sedm haléřů) bez DPH

DPH 252 069,04 Kč.

Cena díla je stanovena ve výši 1 932 529,31 Kč.

(slovy jeden milion devět set třicet dva tisíc pět set dvacet devět korun českých třicet jeden haléř) s DPH.

Celková částka, která bude zhotoviteli vyplacena, se oproti původní ceně navýší o 102 260,27 Kč bez DPH, (117 599,31 Kč vč. DPH).

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

3. 12. 2019

V Ústí nad Labem dne:.....

Zhotovitel:



PhDr. Jana Müllerová, PhD.
vedoucí odboru městských
organizací a školství
Magistrátu města
Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem 03. 12. 2019

Objednatel:



KESPO GAS s.r.o.
Ing. Petr Štulc
jednatel společnosti

Přílohy: rozpočet víceprací
rozpočet méněprací

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce kotelný II. etapa – Domov Velké Březno	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Vícepráce	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Velké Březno	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	15.11.2019	Konec výstavby:	33
JKSO:		Zpracoval:	25.11.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		571,83	Práce přesčas				0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž		7 598,67	Bez pevné podl.				0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky		74 586,94	Kulturní památka				0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž		31 142,56						Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky		0,00						Ostatní		0,00
	Montáž		0,00						NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál			35 500,00								
Přesun hmot a sutí			0,00								
ZRN celkem			149 400,00	DN celkem				0,00	NUS celkem		0,00
				DN celkem z obj.				0,00	NUS celkem z obj.		0,00
									ORN celkem		0,00
									ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	149 400,00	DPH 15%	22 410,00	Celkem bez DPH	149 400,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	171 810,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

REKAPITULACE STAVBY – méněpráce

Kód: 99237/300

Stavba: Rekonstrukce kotelny a topného systému Domov důchodců, Velké Březno

KSO: CC-CZ: 25.11.2019
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:
Statutární město Ústí nad Labem, Magistrát města

Uchazeč: IČ: DIČ:
KESPO GAS s.r.o. 64052613 CZ64052613

Projektant: IČ: DIČ:
Intecon spol. s.r.o.

Zpracovatel: IČ: DIČ:
Intecon spol. s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH			47 139,73
			Výše daně
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	0,00
snížená	21,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	15,00%	47 139,73	7 070,96
sníž. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			54 210,69

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ – méněpráce

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Domov důchodců, Velké Březno

Statutární město Ústí nad Labem

KESPO GAS s.r.o.

25.11.2019

INTECON spol. s r.o.,
Ústí nad Labem

INTECON spol. s r.o.,
Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 558,80

6 558,80

6 558,80

SOUPIS PRACÍ – méněpráce

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Domov důchodců, Velké Březno

25.11.2019

Statutární město Ústí nad Labem

INTECON spol. s r.o.,
Ústí nad Labem

KESPO GAS s.r.o.

INTECON spol. s r.o.,
Ústí nad Labem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 558,80	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 558,80	✓
10	K	113156201	Tryskání ocelovými broky vodorovných konstrukcí, plochy přes 10 do 150 m2	m2	7,600	634,00	4 818,40	CS ÚRS 2019 01
3,65*4,2								
11	K	113156291	Tryskání ocelovými broky Příplatek k cenám tryskání ocelovými broky za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,600	146,00	1 109,60	CS ÚRS 2019 01
12	K	113156292	Tryskání ocelovými broky Příplatek k cenám tryskání ocelovými broky za práci ve stísněných prostorech	m2	7,600	83,00	630,80	CS ÚRS 2019 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ – méněpráce

D.1.1.4.b - Zařízení vzduchotechniky

Domov důchodců, Velké Březno

25.11.2019

Statutární město Ústí nad Labem

INTECON spol. s r.o.,
Ústí nad Labem

KESPO GAS s.r.o.

INTECON spol. s r.o.,
Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava

N.V.ND.VEN - Zařízení poz. 1.1

N.V.PM.VZTP - Ostatní materiál

40 580,93

11 439,00

24 441,93

4 700,00

0 M 101-007	Spiro potrubí A 250, L = 1000 mm	m	2,000	350,00	700,00
0 M 101-008	Spiro potrubí A 200, L = 1000 mm	m	1,000	250,00	250,00
0 M 101-009	Oblouk 90o A 250	ks	1,000	575,00	575,00
0 M 101-010	Čtyřhranné potrubí z ocelového pozink. plechu spojovaného přírubami (standardní provedení) vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu (počet tvarovek do 40%) - odborný odhad, - rozměry potrubí viz výkresová dokumentace	m2	5,000	2 450,00	12 250,00
0 N.V.PM.VZTP	Ostatní materiál			4 700,00	✓
0 M 222-001	Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí, materiál ocel tř.11 – konzole, třmeny, objímky, včetně nátěru	kg	20,000	210,00	4 200,00
0 M 222-002	Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění	ks	2,000	250,00	500,00

